
Zarządzenie Nr 16 
Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 1 grudnia 2003 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie nadania numerów drogom wojewódzkim. 
 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  
o drogach publicznych (Dz. U. z 2000 r. Nr 71, poz. 838, Nr 86, poz. 958 i Nr 12, poz. 136, z 
2001 r. Nr 125, poz. 1371, z 2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr 41, poz. 365, Nr 62 poz. 554, Nr 74, 
poz. 676, Nr 89, poz. 804, Nr 113, poz. 984 i Nr 216, poz. 1826 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717 
i poz. 721, i Nr 200, poz. 1953) oraz § 3 ust. 2 pkt 1 regulaminu organizacyjnego Generalnej 
Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 61 
Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 28 maja 2002 r. zmienionego 
zarządzeniem Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad Nr 66 z dnia 20 sierpnia 
2002 r., Nr 2 z dnia 21 stycznia 2003 r. i Nr 9 z dnia 27 maja 2003 r. zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 

W załączniku do zarządzenia Nr 73 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z 
dnia 4 listopada 2002 r. w sprawie nadania numerów drogom wojewódzkim (Dz.Urz. Min. 
Infr. Nr 11, poz. 46 oraz z 2003 r. Nr 3, poz. 7) wprowadza się następujące zmiany: 
1) nazwa drogi Nr 571 otrzymuje brzmienie: 

„571 NARUSZEWO – NASIELSK – WINNICA - PUŁTUSK”;  
2) uchyla się numer drogi 619; 
3) uchyla się numer drogi 621; 
4) nazwa drogi Nr 627 otrzymuje brzmienie: 

„627 OSTROŁĘKA – OSTRÓW MAZOWIECKA – MAŁKINIA – KOSÓW LACKI – 
SOKOŁÓW PODLASKI”; 

5) nazwa drogi Nr 632 otrzymuje brzmienie: 
„632 PŁOŃSK (DROGA 10) – NOWE MIASTO – NASIELSK – DĘBE – 
LEGIONOWO – REMBELSZCZYZNA – MARKI”; 

6) nazwa drogi Nr 677 otrzymuje brzmienie: 
„677 ŁOMŻA (DROGA 63) – ŚNIADOWO – OSTRÓW MAZOWIECKA”; 

7) nazwa drogi Nr 691 otrzymuje brzmienie: 
„691 PIONKI – LASKI – GARBATKA – PODLAS – BĄKOWIEC – OPACTWO”; 

9) nazwa drogi Nr 754 otrzymuje brzmienie: 
„OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI – PĘTKOWICE – SOLEC NAD WISŁĄ – 
KŁUDZIE – BOISKA - WOLA SOLECKA I – WOLA SOLECKA II – GOŁĘBIÓW 
(DROGA 79)”; 

10) nazwa drogi Nr 780 otrzymuje brzmienie: 
„780 KRAKÓW – ALWERNIA – CHEŁMEK – CHEŁM ŚLĄSKI (DROGA 934)”; 

8) nazwa drogi Nr 782 otrzymuje brzmienie: 
„782 STACJA KOLEJOWA BĄKOWIEC – BĄKOWIEC”; 

9) nazwa drogi 817 otrzymuje brzmienie: 
„KŁUDZIE – RZEKA WISŁA – KAMIEŃ – DROGA 747”; 

10) uchyla się NUMER DROGI 822; 
11) uchyla się NUMER DROGI 874; 
12) nazwa drogi Nr 934 otrzymuje brzmienie: 

„934 MYSŁOWICE (DROGA 79) – MYSŁOWICE (KOSZTOWY) – DROGA 1..... 

DROGA 1 – IMIELIN – CHEŁM ŚLĄSKI – BIERUŃ (DROGA 44)”. 
 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 



 
Generalny Dyrektor 

Dróg Krajowych i Autostrad: 
Dariusz Skowroński 

 


